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wg rozdzielnika

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SIWZ

dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego. prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego, pn.:

»Utrzymanie i konserwacja Miejskich Kanaléw Technologicznych na terenie miasta

Bialegostoku”

Dzialajgc, na podst. art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ustawa Pzp,
w zwigzku z wniesionymi pytaniami do przedmiotowej Specyfikacji Istotnych Warunkow

Zamoéwienia, Zamawiajacy wyjasnia jn.:

Pytanie 1.

Prosz¢ o podanie jako informacji publicznej, budzetu jaki Zamawiajacy przeznaczyl
na realizacj¢ przedsigwzigcia.
Odpowiedz 1:

Szacowana wartos¢ ustug objetych w/w postepowaniu wynosi netto 249 918,70 zl

ul. Stonimska 1, 15-950 Bialystok, tel. 85 869 6005, fax 85 869 6266, e-mail: sekretariat2@um.bialystok.pl
Infolinia Urzedu Miejskiego w Biatymstoku — tel. 85 879 79 79



Pytanie 2.
W ramach prac konserwacyjnych w ramach wynagrodzenia ryczaltowego Zamawiajacy
wymaga m.in. :
- sprawdzenia i poprawienia mocowania pokryw wewngtrznych
- konserwaciji ktodek 1 zamkow
- uzupetnienia zaslepek 1 korkow
Skosztorysowanie w/w czynnosci jest mozliwe pod warunkiem znajomosci ilosci studni
teletechnicznych jakiej powyzsze ma dotyczy¢. Proszg o podanie liczby studni.
Odpowiedz 2:
Zamawiajacy nie posiada wykazu zawierajacego ilos¢ studni, posiada natomiast lokalizacjg
kanalizacji wraz z ich orientacyjng dtugoscia — zatacznik nr 6 do SIWZ. Zgodnie z Rozdz.
111, pkt 3, ppkt 1) litn SIWZ, przedmiot zamowienia w zakresie prac objetych ryczattem
obejmuje m.in.: ,w przeciggu 6 miesiecy od podpisania umowy wykonanie pelnej
inwentaryzacji kanaléw technologicznych w wersji elektronicznej np. CAD wraz z

przegladem rocznym”.

Pytanie 3.

W ramach wynagrodzenia ryczattowego wymagane jest sprawdzanie droznosci rur. Czy
dotyczy to konkretnie wskazanych przelotow o konkretnym metrazu, czy calosci kanalizacji.
Biorac pod uwage koszty wykonania sprawdzenia droznosci prosz¢ o doprecyzowanie
wymagania w tym zakresie.

Odpowiedz 3:

Sprawdzenie droznosci dotyczy catosci kanalizacji.

Pytanie 4.

Zamawiajacy wymaga inwentaryzacji kanaléw technologicznych. Czy inwentaryzacja
ma by¢ wykonana na podktadach mapowych do celow opiniodawczych czy jako schemat
rysunkowy zawierajacy ilo$¢ otworéw w przelocie oraz studnie, bez odniesienia do

zagospodarowania terenu?

Odpowiedz 4:
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie inwentaryzacji na mapach do celow

opiniodawczych.



Pytanie 5.

W cenniku robét awaryjnych Zamawiajacy w punkcie 11 zamiescit ,.Udroznienie
niedroznosci rur kanatu...”, ktére bedzie rozliczane jako odcinek. Niedroznosci rur wystepujg
nie tylko jako punktowe ale réwniez jako ciggle (w wyniku np. zamulenia) na dystansie
kilku/kilkunastu metrow, lub jako punktowe co kilka metrow. W jaki sposob bedg rozliczane
naprawy w w/w przypadkach? Prosz¢ o rozwazenie zastosowania rozliczenia za kazdy metr
biezacy usuni¢tej niedroznosci.

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy zmienia zapis ,, C11 - 15 niedroznych odcinkéw i C12 — 20 niedroznych
odcinkéw” w zalgczniku nr 1 A oraz zalaczniku nr 7 do SIWZ na ,,C11 — 150 mb i C12 - 200
mb” — w zalaczeniu poprawiony zalacznik nr 1A — formularz cenowy i zatacznik nr 7-projekt

umowy.

Pytanie 6.

W jaki sposéb Zamawiajacy bedzie rozliczal naprawe niedroznosci znajdujgcych sie
pod jezdniami.
Odpowiedz 6:

Zamawiajacy bedzie rozliczal niedroznosci pod jezdniami wg. ceny wskazane] w
formularzu cenowym C 11 1 C 12, niezaleznie czy to jest niedroznos¢ pod jezdniami czy

chodnikiem, czy zielencem.

Pytanie 7.

Prosze o wskazanie ilosci oraz rodzaju kabli swiattowodowych, ktore nalezy przebadaé
reflektometrem w czynnosciach obj¢tych biezacym utrzymaniem.
Odpowiedz 7:

Zamawiajacy stosuje kable swiattowodowe jednomodowe do 24 widkien. Badania takie
bedg wykonywane w ramach potrzeb, do lokalizowania uszkodzen.
Ilos¢ kabli swiattowodowych okresli inwentaryzacja.
Pytanie 8.

Czy Zamawiajacy dysponuje mapg zasadniczg w formacie .dwg badz .dxf i przekaze ja
do dyspozycji Wykonawcy celem sporzgdzenia inwentaryzacji kanalizacji kablowej?
Odpowiedz 8:

Zamawiajacy nie dysponuje mapa zasadnicza w w/w formatach.



Pytanie 9.

Zamawiajacy w rozdziale XXI SIWZ wymaga wniesienia zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy, natomiast w Zataczniku nr 7 do SIWZ (umowa) brak jest uregulowania
dotyczacego kwestii ww. zabezpieczenia.

Odpowiedz 9:
Zamawiajacy zamieszcza prawidlowy projekt umowy. uzupelniony o zapisy dotyczace

zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy, zatacznik nr 7 do SIWZ.

Dokonane wyjasnienia oraz zmiany SIWZ wigza Wykonawcow z chwilg zamieszczenia

na stronie internetowej Zamawiajacego.

ErWIGFUA FREATUCNIA iAo 1A

W zalaczeniu:
1)Poprawiony formularz cenowy - zalacznik nr 1A do SIWZ
2)Poprawiony projekt umowy - zatacznik nr 7 do SIWZ.



